XI CARRERA POPULAR RUN TO TERRENA

5 Julio 2025

FUENTERREBOLLO - Clasificacion Equipos del Circuito

CLASIFICADOS
1 DEPORTES SANZ
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
4 37 Alejandro ROJO GOMEZ ABM
5 52 Ignacio MARTIN ALFONSO ABM
11 31 Jesus Ramon GARCIA GARCIA VCM
4 61 Charo DIEZ GARCIA VBF

2 TORREIGLESIAS

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
1 23 Oscar MARTIN MARTIN ABM
18 34 Gorka GARCIA ORTIZ VAM
1 35 Nuria LAGUNA LLERENA VAF
36 72 Carlos DE LA MATA CALLEJO ABM

3 C.D. ATLETISMO CARBONERO

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
7 45 Dario ARRIBAS GOMEZ VAM
8 22 Ignacio LOPEZ YUBERO VAM

25 20 Daniel HERRERO HERRERO VAM
9 69 Maria Elena MAYO MARTINEZ VBF

4 BEER RUNNERS NAVALMANZANO

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
10 71 Sergio BLANCO AVIAL ABM
43 51 Isidoro CABRERO SASTRE VCM
49 49 lvan ARRANZ MARTIN ABM

5 42 Sara GARCIA MAESTRO VAF

5 ATLETISMO CUELLAR

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS CAT.
13 54 Israel MUNOZ GONZALEZ VBM
34 59 Jose Luis SANCHEZ DEL RIO VCM
44 33 Fernando MINGUEZ MIGUELANEZ VAM
20 94 Eloisa TEJERO CABRERA VAF

16 clasificados
CLUB

Deportes Sanz
Deportes Sanz
Deportes Sanz
Deportes Sanz

9 clasificados
CLUB

Torreiglesias
Torreiglesias
Torreiglesias
Torreiglesias

8 clasificados
CLUB

C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero
C.d. Atletismo Carbonero

5 clasificados
CLUB

Beer Runners Navalmanzano
Beer Runners Navalmanzano
Beer Runners Navalmanzano
Beer Runners Navalmanzano

4 clasificados
CLUB

Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar
Atletismo Cuellar

Phg. 1del

TIEMPO: 2:33:41
TIEMPO

0:34:45
0:34:52
0:37:41
0:46:23

TIEMPO: 2:36:53
TIEMPO

0:33:18
0:38:38
0:41:22
0:43:35

TIEMPO: 2:42:26
TIEMPO

0:36:24
0:36:36
0:40:36
0:48:50

TIEMPO: 2:55:38
TIEMPO

0:37:39
0:44:33
0:46:43
0:46:43

TIEMPO: 3:03:22
TIEMPO

0:37:51
0:43:02
0:44:39
0:57:50

Inscripciones online YouEvent.es



