## XI CARRERA POPULAR RUN TO TERREÑA

5 Julio 2025

## FUENTERREBOLLO - Clasificación Equipos del Circuito

1 I	<u>SIFICADOS</u> DEPORTES SANZ			16 clasificados	TIEMPO:	2:33:41
	Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB			TIEMPO
4	37 Alejandro ROJO GOMEZ	ABM	Deportes Sanz			0:34:45
5	52 Ignacio MARTIN ALFONSO	ABM	Deportes Sanz			0:34:52
1	31 Jesus Ramon GARCIA GARCIA	VCM	Deportes Sanz			0:37:41
ļ	61 Charo DIEZ GARCIA	VBF	Deportes Sanz			0:46:23
]	FORREIGLESIAS			9 clasificados	TIEMPO:	2:36:53
to DorNOMBRE y APELLIDOS		CAT.	CLUB			TIEMPO
-	23 Oscar MARTIN MARTIN	ABM	Torreiglesias			0:33:18
3	34 Gorka GARCIA ORTIZ	VAM	Torreiglesias			0:38:38
	35 Nuria LAGUNA LLERENA	VAF	Torreiglesias			0:41:22
	72 Carlos DE LA MATA CALLEJO	ABM	Torreiglesias			0:43:35
C.D. ATLETISMO CARBONERO				8 clasificados	TIEMPO:	2:42:26
to	Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB			TIEMPO
	45 Dario ARRIBAS GOMEZ	VAM	C.d. Atletismo C	arbonero		0:36:24
	22 Ignacio LOPEZ YUBERO	VAM	C.d. Atletismo C	arbonero		0:36:36
	20 Daniel HERRERO HERRERO	VAM	C.d. Atletismo C	arbonero		0:40:36
	69 Maria Elena MAYO MARTINEZ	VBF	C.d. Atletismo C	arbonero		0:48:50
BEER RUNNERS NAVALMANZANO			5 clasificados		TIEMPO:	2:55:38
to	Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB			TIEMPO
	71 Sergio BLANCO AVIAL	ABM	Beer Runners N	avalmanzano		0:37:39
	51 Isidoro CABRERO SASTRE	VCM	Beer Runners N	avalmanzano		0:44:33
	49 Ivan ARRANZ MARTIN	ABM	Beer Runners N	avalmanzano		0:46:43
	42 Sara GARCIA MAESTRO	VAF	Beer Runners N	avalmanzano		0:46:43
_						
5	ATLETISMO CUELLAR			4 clasificados	TIEMPO:	3:03:22
5	ATLETISMO CUELLAR Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB	4 clasificados	TIEMPO:	3:03:22 TIEMPO
P		CAT.	CLUB Atletismo Cuella		TIEMPO:	
5 // to	Dor NOMBRE y APELLIDOS			r	TIEMPO:	TIEMPO
5 A	Dor NOMBRE y APELLIDOS  54 Israel MUÑOZ GONZALEZ	VBM	Atletismo Cuella	r r	TIEMPO:	TIEMPO 0:37:51